tyburek@gniewkowo.com.pl

Od: rejestr wnioskow <rejestr.wnioskow.udip@gmail.com>

Wystano: 5 sierpnia 2024 17:55

Do: tyburek@gniewkowo.com.pl

Temat: Wiadomos¢ systemowa Re: Informacja publiczna SK.1431.43.2024

Niniejsza wiadomos¢ jest potwierdzeniem wystania wiadomosci e-mail na adres poczty elektronicznej
rejestr.wnioskow.udip@gmail.com, lecz nie stanowi potwierdzenia odebrania ani odczytania wiadomosci.




Hburek@gniewkowo.com.pl

0d: tyburek@gniewkowo.com.pl

Wystano: 5 sierpnia 2024 17:55

Do: 'rejestr.wnioskow.udip@gmail.com'
Temat: Informacja publiczna SK.1431.43.2024
Zalaczniki: scan_mtyburek_2024-08-05-17-47-34.pdf
Dzien dobry

W odpowiedzi na Paninstwa informacje publiczng z dnia 22 lipca 2024 roku w zatgczeniu
przekazuje skan zanonimizowanego rejestru wnioskéw o udostepnienie informacji publicznej za
rok 2024.

tgcze wyrazy szacunku

Magdalena Tyburek

Kierownik referatu organizacyjnego, informatyki, kadr i bhp

T:+48 690 076 769 | E: tyburek@gniewkowo.com.pl | W: www.gniewkowo.com.pl

Urzqd Miejski
ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo

GNIEWKOWO Teleton: (52) 354 30 08 | Fax: (52) 354 30 37

Informacja zawarta w tej wiadomosci e-mail jest poufna i objeta tajemnicg zawodowa. Wiadomos¢ e-mail
skierowana jest wytgcznie do osoby w niej wskazane;j.

Jezeli osoba, ktéra otrzymata maila nie jest jego adresatem lub przedstawicielem adresata, to niniejszym zostaje ona
powiadomiona, ze zapoznanie sie z trescia, rozpowszechnianie lub kopiowanie tej wiadomosci mailowej lub
zawartych w niej informaciji jest zabronione. Jezeli wiadomo$¢ e-mail otrzymana zostata przez niewtasciwg osobe
uprzejmie prosze o natychmiastowe powiadomienie nadawcy i zniszczenie dokumentu. Dziekuje.

1)
2)

3)
4)

5)
6)

7)
8)

9)

b)
c)
d)
e)

f)

Administratorem Parstwa danych jest Burmistrz Gniewkowa z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, tel.
52 35 43 008, adres email: urzad@gniewkowo.com.pl
Administrator wyznaczyt Inspektora Ochrony Danych, z ktérym mogg sie Paristwo kontaktowaé we wszystkich sprawach dotyczacych przetwarzania
danych osobowych za posrednictwem adresu email: inspektor @chi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora.
Paristwa dane osobowe beda przetwarzane w celu udzielenia odpowiedzi na kierowang do nas korespondencje.
Podstawa przetwarzania Paristwa danych jest zgoda osoby, ktérej dane dotyczg, udzielona poprzez wyrazne dziatanie potwierdzajace (tj. przestanie
wiadomosci).
Panstwa dane osobowe bedg przetwarzane nie dtuzej, niz jest to konieczne do udzielenia Pani/Panu odpowiedzi, a po tym czasie mogg by¢ przetwarzane
przez okres przedawnienia ewentualnych roszczen.
Panstwa dane osobowe bedg przetwarzane w sposéb zautomatyzowany, lecz nie beda podlegaty zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym
profilowaniu.
Paristwa dane osobowe nie beda przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujacy Unie Europejska, Norwegie, Liechtenstein i Islandie).
W zwigzku z przetwarzaniem Parnstwa danych osobowych, przystuguja Pafistwu nastepujace prawa:
prawo dostepu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
prawo do usunigcia danych osobowych, jezeli zajdzie jedna z okolicznosci, o ktérych mowa w art. 17 ust. 1 RODO;
prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, ze
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogdlnego rozporzadzenia o ochronie danych (RODO);
Podanie przez Panstwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest warunkiem koniecznym do tego, zeby odpowiedzie¢ na Pani/Pana
korespondencje.
Panstwa dane mogg zostac przekazane Parstwa dane moga zosta¢ przekazane podmiotom zewnetrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych, ustugodawcom wykonujacych ustugi serwisu systeméw informatycznych oraz ustugodawcom z zakresu ksiggowosci oraz doradztwa
prawnego, a takze podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisdw prawa.
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Harmonogram szkolen
prowadzonych przez Urzad
Pracy

04-01-2024

2024-01-04

11-01-2024

0oz

Funkcjonowanie Urzedu -
wydatki, auta stuzbowe,
wyjazdy zagraniczne

03-01-2024
2024-01-03

17-01-2024

oz

Funkcjonowanie Urzedu -
wydatki, auta stuzbowe,
wyjazdy zagraniczne

04-01-2024

2024-01-04

17-01-2024

0z

Uchwata krajobrazowa

08-01-2024

2024-01-08

15-01-2024

oz

Osoby odpowiedzialne za
oswietlenie uliczne w
Gminie

18-01-2024

2024-01-18

31-01-2024

oz

Stan ludnosci
poszczegdlnych
miejscowosci Gminy
Gniewkowo na dzien
31.12.2023r

23-01-2024

2024-01-23

29-01-2024

0oz

Odbidér odpadow
komunalnych z
nieruchomosci
zamieszkatych

26-01-2024

2024-01-26

08-02-2024

074

lokale mieszkalne bedace
wtasnoscig Gminy
Gniewkowo na terenie
miejscowosci Godzieba

24-01-2024

2024-01-24

01-02-2024

oz

Liczba wnioskéw o wydanie
dowodu osobistego w
latach 2022-2023

30-01-2024

2024-01-30

08-02-2024

oz

10

Liczba wnioskéw o
udostepnienie informacji
publicznej w 2023 roku

26-02-2024

2024-02-26

05-03-2024

0z

11

Wynagrodzenie Burmistrza,
Skarbnika gminy, Sekretarza
gminy, Kierownika USC oraz
Zastepcy kierownika USC

26-02-2024

2024-02-26

11-03-2024

oz

12

wdrozenie Dyrektywy
Parlamentu Europejskiego
w sprawie ochrony oséb
zgtaszajacych naruszenia

26-02-2024

2024-02-23

05-03-2024

0z
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13

Imiona, nazwiska, nazwy
sotectw, adrey mail, numery
telefonéw petnigcych
funkcje sottysow w Gminie
Gniewkowo

2024-02-27

27-02-2024

07-03-2024 0z

14

sposoby i skutki wykonania
zadania opieki nad
bezdomnymi zwierzetami i
ich wytapywanie za rok
2023

2024-03-08

08-03-2024

19-03-2024 oz

15

opfaty i zalegtosci w
podatku od nieruchomosci,
rolnym, od srodkdéw
transportu, za odpady
komunalne przez radnych,
kandydatéw na burmistrza,
sekretarza gminy, Skarbnika
Gminy w latach 2018-2024

2024-03-10

11-03-2024

20-03-2024 (074

16

Kary umowne w zwigzku z
udzielaniem zamdwien
publicznych od wrzesnia
2023 do lutego 2024

2024-03-19

19-03-2024

02-04-2024 0z

17

Ktore szkoty z terenu Gminy
Gniewkowo mogg ubiegaé
sie o dofinansowanie z
programu Aktywna Tablica

2024-03-20

20-03-2024

25-03-2024 0z

18

Decyzje Srodowiskowe na
realizacje farm
fotowoltaicznych wydanych
w latach 2021 i toczacych
sie postepowaniach

2024-03-26

26-03-2024

09-04-2024 oz

19

Decyzje Srodowiskowe na
realizacje farm
fotowwydane i toczgce sie
postepowania ws. Decyzji o
Srodowiskowych
uwarunkowaniach oraz
decyzji o warunkach
zabudowy z ostatnich 7 lat
dla inwestycji elektrowni
fotowoltaicznych

2024-03-26

26-03-2024

09-04-2024 oz

(sposéb zatatwienia)
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20

Wydane oraz bedace w
trakcie postepowania w
okresie od 01.01.2017
warunkdéw zabudowy i
decyzji o sSrodowiskowych
uwarunkowaniach dla
instalacji fotowoltaicznych
oraz turbin wiatrowych

2024-03-28

28-03-2024

09-04-2024

074

21

Strategia rozwoju Gminy -
ankieta

2024-04-02

02-04-2024

05-04-2024

oz

22

informacja dotyczaca
uchwaty krajobrazowej

2024-04-02

03-04-2024

04-04-2024

0z

23

Planowane inwestycje
zwigzane z budowa
przydomowych oczyszczalni
Sciekow i lokalnych
oczyszczalni Sciekéw na
terenie Gminy Gniewkowo

2024-04-07

08-04-2024

10-04-2024

0z

24

Zobowigzania wobec Gminy
Gniewkowo Radnej w
kadencji 2018-2024

2024-04-10

10-04-2024

15-04-2024

0z

25

Wydane decyzje o
warunkach zabudowy na
terenie Gminy Gniewkowo
dla farm fotowoltaicznych i
wiatrowych od roku 2021

2024-04-17

17-04-2024

22-04-2024

0z

26

Zadanie dotyczace budowy
Sali gimnastycznej przy
Gimnazjum

2024-04-24

25-04-2024

06-05-2024

0z

27

skany decyzji o warunkach
zabudowy nr 37/22 z dnia
27.05.2022 oraz decyzja nr
44/22 z dnia 30.06.2022 .

2024-04-22

22-04-2024

30-04-2024

oz
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opieka nad zwierzetami
28 |bezpaniskimi - kastracja, 07-05-2024 14-05-2024 0z
znakowanie
2024-05-07
Dot. Pozwolenia na
uzytkowanie dla inwestycji
budowa kompleksu
29 |basendw letnich wraz z 15-05-2024 28-05-2024 0z
zabudowa i infrastruktura
towarzyszaca w Parku
Wolnosci
2024-05-24
dotyczy Stowarzyszenia
29 a . . 13-05-2024 21-05-2024 (0Y4
wiosna - ankieta
2024-05-13
30 [Zakup maszyn iurzadzen 24-05-2024 06-06-2024 0z
2024-05-24
Prace remontowe budynku
31 |mieszkalnego w 29-05-2024 07-06-2024 0z
Skalmierowichach nr 18 2024-05-29
Dot. ograniczenia sprzedazy
32 |napojow alkocholowych 03-06-2024 05-06-2024 0z
oraz wydanych zezwolen
2024-05-31
Wspieranie gospodarstw
d h kresi
33 [comowvenwzakresie 03-06-2024 | 17-06-2024 0z
biologicznych oczyszczalni
sciekow
2024-05-31
Wydatki promocyjne w
34 |zakresie ustug 12-06-2024 24-06-2024 0z
poligraficznych
2024-06-11
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Dot dan zwi h
35 [0¥eEyzadan zwlazanych z 17-06-2024 | 27-06-2024 0z
ewidencjq zabytkow
2024-06-17
Dotyczy raportu o sposobie
postepowania z ubocznymi
36 |produktamipochodzenia 24-06-2024 | 01-07-2024 0z
zwierzecego przez JST i
utylizacji zwierzat 2024-06-23
37 |Mtodziezowa Rada Miejska 01-07-2024 03-07-2024 (0V4
2024-07-01
inf ja dot
3g |ormadaconezaca 02-07-2024 | 16-07-2024 0z
uchwaty krajobrazowej 7
2024-07-02
Dot Grant
39 | o-veryBramt 03-07-2024 | 17-07-2024 0z
Cyberbezpieczny samorzad
2027-07-03
Protokoty z zebran wiejskich
40 |dotyczacych wyboréw 08-07-2024 19-07-2024 0oz
sottysow i rad soteckich
2024-07-07
41 |Mtodziezowa Rada Miejska 16-07-2024 30-07-2024 0z
2024-07-16
Systemy zgtaszania
nieprawidtowosci w
42 Urzedziew litach 2010- 18-07-2024 23-07-2024 0z
2023 -ankieta 2024-07-17
Udostepnienie rejestru
43  |wnioskow o udostepnienie 22-07-2024
informacji publicznej
2024-07-22
Dotyczy psychologéw
44  |szkolnych oraz asystentéw 23-07-2024
miedzykulturowych
2024-07-23
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Poziom zadtuzenia Gminy,
45 udziat pojazdéw . 23-07-2024

elektrycznych w flocie

urzedu,

2024-07-23

Czy gmina publikuje w BIP
46 protokoty z posiedzen
komisji Rady Miejskiej, sesji
Rady Miejskiej, uchwat oraz 2024-07-29
informacji publicznych 30-07-2024




